

EDREMİT KAYMAKAMLIĞI			
İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ			
KAMU HİZMET STANDARTLARI TABLOSU			
S.N	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER	TAMAMLANMA SÜRESİ
1	AİLE İÇİ VE KADINA KARŞI ŞİDDETLE MÜCADELE (Önleyici ve Koruyucu Tedbir Kararı)	1-155 Polis İmdat İhbar Hattı, 183 İhbar Hattı, KADES, Mağdur şahıs tarafından bizzat yapılan müracaat. 2-Nüfus Cüzdanı yada kimlik yerine geçebilecek belge ya da müracaat edenin sözlü beyanı.	1 GÜN
2	SOSYAL MALİ DURUM ARAŞTIRMASI	1-İlgili Makam tarafından ( Cumhuriyet Savcılığı ya da Aile Mahkemeleri ) birime gönderilen talimat yazıları. 2-Şahsa ait kimlik belgesi ya da kimlik belgesi yerine geçebilecek resmi belge	1 GÜN
3	HAZIR ETME	1-İlgili Makam tarafından ( Cumhuriyet Savcılığı ya da Aile Mahkemeleri ) birime gönderilen talimat yazıları. 2-Şahsa ait kimlik belgesi ya da kimlik belgesi yerine geçebilecek resmi belge	1 GÜN
4	ZORLA GETİRİLME	1-İlgili Makam tarafından ( Cumhuriyet Savcılığı ya da Aile Mahkemeleri ) birime gönderilen talimat yazıları. 2-Şahsa ait kimlik belgesi ya da kimlik belgesi yerine geçebilecek resmi belge	1 GÜN
5	TALİMAT EVRAKLARI	1-İlgili Makam tarafından ( Cumhuriyet Savcılığı ya da Aile Mahkemeleri ) birime gönderilen talimat yazıları.	7 GÜN
6	SAVCILIKCA VE MAHKEMELERCE ÇAĞRILAN ŞAHISLARIN TEMİNİ	1- NÜFUS CÜZDANININ ASLI 2-ÇAĞRI KÂĞIDI, TEBLİĞ TEBLÜĞ BELGESİ DÜZENLENMESİ	10 GÜN
7	ADLİ MERCİLERİN İSTEDİĞİ ADRES VE SOSYAL DURUM TAHKİKATI	1-MAHALLİ TAHKİKAT DOĞRULTUSUNDA KİŞİSEL VE MAL VARLIĞI TESPİTİNİ İÇERİR 2-TUTANAK VE FORM TANZİMİ	10 GÜN
8	SUÇA MARUZ KALMIŞ VEYA SUÇ KONUSU FİİLN ŞÜPHELİ KİŞİLER İLE İLGİLİ TAHKİKAT EVRAKININ HAZIRLANMASI	1-DOKTOR RAPORU VE TESLİMİ 2-NÜFUS CÜZDANI ASLI 3-ŞAHIS İFADELERİ 4-PARMAK İZİ ALIMLARI 5-TEŞHİSE ELVERİŞLİ FOTOĞRAFLARININ ÇEKTİRİLMESİ	3 SAAT
9	KAYIP ŞAHISLAR İLE İLGİLİ MÜRACAATLAR	1-MÜRACAAT SAHİBİNİN NÜFUS CÜZDANININ ASLI 2-KAYIP ŞAHSIN VARSA FOTOĞRAFI VE KİMLİK FOTOKOPİSİ 3-KAYIP ŞAHSIN EŞKAL FORMUNUN TANZİMİ 4-KAYIP ŞAHIS VERİ GİRİŞİNİN YAPILMASI	30 DAKİKA
10	VALİLİK MAKAMI VE CUMHURİYET SAVCILIĞINA VERİLEN ŞİKAYET DİLEKÇELERİ	1-DİLEKÇE 2-NÜFUS CÜZDANI ASLI	10 GÜN
11	KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDAN GELEN ADRES TESPİTİ VE TEBLİGATLAR (SEFER GÖREV EMRİ, SİLAH TEBLİGATI VS.)	1-RESMİ YAZININ İÇERİĞİNE GÖRE DEĞİŞİKLİK GÖSTERMEKTEDİR. 2-BEYAN DOĞRULTUSUNDA TUTANAK VE FORM TANZİMİ 3-SİLAH TEBLİGATI VE SEFER GÖREV EMRİ İLE ALAKALI TEBLİĞ BELGESİ	20 GÜN
12	UMUMA AÇIK İŞYERİ TAHKİKATLARI (KAHVEHANELER İNTERNET KAFELER, OYUN SALONLARI VS.)	1-ZABITA İŞYERİ AÇMA TALEP YAZISI 2-İŞYERİ TALEP DİLEKÇESİ	7 GÜN
13	GÜVENLİK TAHKİKATLARI (ÖZEL GÜVENLİK GÖREVLİLERİ, KAMU KURUM VE KURULUŞLARINDA GÖREVLENDİRİLECEKLERİN VS.)	1-MAHALLİ TAHKİKAT YAPILMAKTADIR. 2-MAHALLİ TAHKİKAT SONUCUNDA TUTANAK TANZİMİ	5 GÜN

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksik belge ile başvuru yapılmamasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine başvurunuz. Yukarıdaki belgeler standart müracaatlar için geçerlidir, özel durumlarda ekstra belge istenebilir.

İlk Müracaat :  
Edremit İlçe Emniyet Müdürlüğü  
İsim : Salih ŞEN  
Ünvan : İlçe Emniyet Müdürü  
Yeni Toki Başkan Caddesi  
Adres : Edremit İlçe Emniyet müdürlüğü  
Yerleşkesi  
No : EDREMİT -VAN  
Telefon : 0 505 318 65 39

İkinci Müracaat :  
Edremit Kaymakamlığı  
Muhammet Fuat TÜRKMAN  
Kaymakam  
Yeni Cami Mahallesi Sahil Yolu Caddesi Edremit Kaymakamlık Binası  
EDREMİT /VAN  
0 432 312 24 41